
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-2644

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Творческая 
мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Наталья 
Владимировна Седова Малыши и музыка 1 место ДП-2644-100316

2 Казарницкова Ольга 
Валерьевна Божественный свет 2 место ДП-2644-101007

3 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна Фотозона"Спасибо,Вам,учителя!" 1 место ДП-2644-101050

4 Рудометова Ангелина 
Витальевна дом в осеннем саду 2 место ДП-2644-101055

5 Жиленко Мария 
Павловна Бытовая сказка- раскраска 1 место ДП-2644-101091

6 Осипян Марина 
Вачагановна «Золотой петушок» 2 место ДП-2644-101092

7 Болдырева Анна 
Владимировна "Красота горной реки" 1 место ДП-2644-101101

8 Татьяна Геннадьевна 
Анисимова "Зимнее утро уютного города N" 1 место ДП-2644-101115

9 Козлова Евгения 
Николаевна Волшебное дерево из бисера 1 место ДП-2644-101118



10 Фомина Елена 
Владимировна Колокольчик 1 место ДП-2644-101122

11 Косушкина Жанна 
Александровна

Творческая мастерская 
"Ритмические молоточки" 2 место ДП-2644-101141

12 Воробьёва Татьяна 
Владимировна Осенний лес 2 место ДП-2644-101143

13 Килочек Виктория 
Михайловна "Мелодия леса" 1 место ДП-2644-101154

14 Молодкина Марина 
Владимировна

Воздушный шарик для папы.(к дню 
отца). 2 место ДП-2644-101156

15 Посохина Марина 
Александровна Зимняя избушка 2 место ДП-2644-101157

16 Гринченко Р. В. Творческая мастерская 1 место ДП-2644-101195

17 Кучковская Евгения 
Олеговна Осенний гриб. 2 место ДП-2644-101215

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


